



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 และตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ ลงวันที่ 16 มกราคม 2548 เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นเดือน ทุกๆ เดือน เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จึงได้จัดทำแบบสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560 รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

D. กนกศักดิ์

(นายกนกกศักดิ์ ดวงแก้วเรือน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จัดซื้อหนังสือพิมพ์ ,วารสารให้องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านห้วยทราย ประจำเดือน พฤษภาคม 2560	830.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นางพิสมัย ธีระสวัสดิ์ เสนอราคา 830.00 บาท	นางพิสมัย ธีระสวัสดิ์ ราคา 830.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
2.	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถยนต์ส่วนกลางของอบต.แม่ทา ประจำปีงบประมาณ 2560 ประจำเดือนพฤษภาคม 2560	18,088.70 บาท	วิธีกรณี พิเศษ (ตกลงซื้อ)	สหกรณ์การเกษตรสันกำแพง เสนอราคา 18,088.70 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันกำแพง ราคา 18,088.70 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
3.	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถจักรยานยนต์และเครื่องตัดหญ้า ของ อบต.แม่ทา ประจำปีงบประมาณ 2560 ประจำ เดือน พฤษภาคม 2560	720.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นายเฉลิม ฝันอายุ เสนอราคา 720.00 บาท	นายเฉลิม ฝันอายุ ราคา 720.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
4.	จัดซื้อน้ำดื่มเพื่อบริการผู้มาติดต่อราชการใน อบต.แม่ทา, บริโภค ในหน่วยงาน และบริโภคในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย ประจำปีงบประมาณ 2560 ประจำเดือนพฤษภาคม 2560	330.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นางปนัดดา ไชยวงศ์คำ เสนอราคา 330.00 บาท	นางปนัดดา ไชยวงศ์คำ ราคา 330.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
5.	จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน พฤษภาคม 2560	2,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	ก๊อปปี้ แอ็กเซส เสนอราคา 2,500.00 บาท	ก๊อปปี้ แอ็กเซส ราคา 2,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
6.	จ้างเหมาบริการบุคลากร เพื่อทำหน้าที่ในสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ประจำเดือนพฤษภาคม 2560 จำนวน 21วัน	6,300.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	จากนายธนเดช ติ้ปวน เสนอราคา 6,300.00 บาท	จากนายธนเดช ติ้ปวน ราคา 6,300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
7.	จ้างเหมาบริการบุคลากร ทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้าน ห้วยทราย ประจำเดือนพฤษภาคม 2560 จำนวน 20 วัน	6,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางสาวภาวิณี ปาคำน้อย เสนอราคา 6,000.00 บาท	นางสาวภาวิณี ปาคำน้อย ราคา 6,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
8.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 1x3 เมตร ราคатарางเมตรละ 150.00 บาท จำนวน 1ป้าย ตามโครงการห้องเรียนพ่อ-แม่ ในวันที่ 1 พฤษภาคม 2560 ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย	450.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พิก रूप เสนอราคา 450.00 บาท	พิก रूप ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
9.	จ้างเหมาเครื่องเสียง จำนวน 1 ชุด ตามโครงการห้องเรียนพ่อ-แม่ ในวันที่ 1 พฤษภาคม 2560 ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย	1,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พิก रूप เสนอราคา 1,500.00 บาท	พิก रूप ราคา 1,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
10.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่มและอาหารว่าง พร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการห้องเรียนพ่อ-แม่ ในวันที่ 1 พฤษภาคม 2560 ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย	5,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางจันทร์พอง กำเพ็ญ เสนอราคา 5,500.00 บาท	นางจันทร์พอง กำเพ็ญ ราคา 5,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
11.	จ้างเหมาทำป้ายโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการพัฒนาศักยภาพกลุ่มแม่บ้านตำบลแม่ทา ในวันที่ 3 พฤษภาคม 2560 ณ ศูนย์ประสานงานกลุ่มสตรีแม่บ้านตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
12.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่มและอาหารว่าง พร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการพัฒนาศักยภาพกลุ่มแม่บ้านตำบลแม่ทา ในวันที่ 3 พฤษภาคม 2560 ณ ศูนย์ประสานงานกลุ่มสตรีแม่บ้านตำบลแม่ทา	5,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นางสุทิน สิงห์บี เสนอราคา 5,500.00 บาท	นางสุทิน สิงห์บี ราคา 5,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
13.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่มและอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการผ่อติดีต้นแบบระบบเฝ้าระวังสุขภาพหนึ่งเดียวผ่อติดี ฯ ในวันที่ 3 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบล แม่ทาและฟาร์มไก่ นายทงศักดิ์ ปวงสายใจ หมู่ที่ 1	3,300.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นางจันทร์พอง กำเพ็ญ เสนอราคา 3,300.00 บาท	นางจันทร์พอง กำเพ็ญ ราคา 3,300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
14.	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน 7 รายการ ตามโครงการผ่อติดีต้นแบบระบบเฝ้าระวังสุขภาพหนึ่งเดียวผ่อติดี ฯ ในวันที่ 3 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทาและฟาร์มไก่ นายทงศักดิ์ ปวงสายใจ หมู่ที่ 1	8,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	ร้านดอยสะเก็ดปศุสัตว์ เสนอราคา 8,000.00 บาท	ร้านดอยสะเก็ดปศุสัตว์ ราคา 8,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
15.	จ้างเหมาจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ ตามโครงการผ่อติดีต้นแบบระบบเฝ้าระวังสุขภาพหนึ่งเดียวผ่อติดี ฯ ในวันที่ 3 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทาและฟาร์มไก่ นายทงศักดิ์ ปวงสายใจ หมู่ที่ 1	3,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 3,500.00 บาท	พีกรูป ราคา 3,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
16.	จ้างเหมาทำป้ายโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการเผยแพร่ประชาธิปไตยสู่ชุมชน ในวันที่ 4 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
17.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่มและอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการเผยแพร่ประชาธิปไตยสู่ชุมชน ในวันที่ 4 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	4,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางกรองแก้ว กันธะดา เสนอราคา 4,500.00 บาท	นางกรองแก้ว กันธะดา ราคา 4,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
18.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 1 x3 เมตร ราคารางเมตรละ 150.00 บาท จำนวน 1ป้าย ตามโครงการสืบสานประเพณีและถ่ายทอดภูมิปัญญาพื้นบ้านโดยกลุ่มผู้สูงอายุในตำบลแม่ทา ในวันที่ 5 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และพื้นที่สวนนายพัฒน์ อภัยมูล หมู่ที่ 5	450.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 450.00 บาท	พีกรูป ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
19.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่มและอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการสืบสานประเพณีและถ่ายทอดภูมิปัญญาพื้นบ้านโดยกลุ่มผู้สูงอายุในตำบลแม่ทา ในวันที่ 5 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทาและพื้นที่สวนนายพัฒน์ อภัยมูล หมู่ที่ 5	7,700.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางสาวสำรวย กุลธิ เสนอราคา 7,700.00 บาท	นางสาวสำรวย กุลธิ ราคา 7,700.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
20.	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ ตามโครงการสืบสานประเพณีและถ่ายทอดภูมิปัญญาพื้นบ้านโดยกลุ่มผู้สูงอายุในตำบลแม่ทา ในวันที่ 5 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และพื้นที่สวนนายพัฒน์ อภัยมูล หมู่ที่ 5 บ้านป่าออด	850.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	ยินดี คอลแลคชั่น เสนอราคา 850.00 บาท	ยินดี คอลแลคชั่น ราคา 850.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
21.	จ้างเหมาทำป้ายโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำท้องถิ่นและคณะกรรมการหมู่บ้าน ในวันที่ 6 พฤษภาคม 2560 ณ อาคารรวมใจพัฒนา หมู่ที่ 3	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
22.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม และอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำท้องถิ่นและคณะกรรมการหมู่บ้าน ในวันที่ 6 พฤษภาคม 2560 ณ อาคารรวมใจพัฒนา หมู่ที่ 3	4,400.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางสุทิน สิงห์ปี้ เสนอราคา 4,400.00 บาท	นางสุทิน สิงห์ปี้ ราคา 4,400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
23.	จ้างเหมาทำป้ายโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการอบรมเครือข่ายเกษตรกรมัยยืนตำบลแม่ทา ในวันที่ 9 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
24.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่มและอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการอบรมเครือข่ายเกษตรกรมัยยืนตำบลแม่ทา ในวันที่ 9 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	12,100.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	ครัวผักกาดฮ่องเต้ เสนอราคา 12,100.00 บาท	ครัวผักกาดฮ่องเต้ ราคา 12,100.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
25.	จ้างเหมาทำป้ายโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการอนุรักษ์และพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมตำบลแม่ทา ในวันที่ 12 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
26.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่มและอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการอนุรักษ์และพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมตำบลแม่ทา ในวันที่ 12 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	6,600.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงซื้อ)	นางสาวนิกุล ทาพรม เสนอราคา 6,600.00 บาท	นางสาวนิกุล ทาพรม ราคา 6,600.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
27.	โครงการขุดบ่อเพื่อใช้ในการเกษตรและขุดลอกเปิดทางน้ำเพื่อป้องกันความเสียหายจากอุทกภัยลำน้ำแม่ทา หมู่ที่ 1 ,2,4,5,6,7 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่	292,900.00 บาท	วิธีตกลงราคา (สัญญาจ้าง)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสุดา รุ่งเรืองกิจ เสนอราคา 292,900.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสุดา รุ่งเรืองกิจ ราคา 292,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
28.	จ้างเหมาตรวจเช็ค-ซ่อม กล้องถ่ายรูปดิจิตอล ยี่ห้อ Canon EOS 1100D	450.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	บ.เด่นชัยเทค จำกัด เสนอราคา 450.00 บาท	บ.เด่นชัยเทค จำกัด ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
29.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1,5,6,7 มาเรียนยังโรงเรียนวัดห้วยทราย จำนวน 30 คน ประจำเดือนพฤษภาคม 2560 จำนวน 12 วัน	5,400.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายวุฒิวัดน์ สิงห์นิธิพร เสนอราคา 5,400.00 บาท	นายวุฒิวัดน์ สิงห์นิธิพร ราคา 5,400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
30.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 มาเรียนยังโรงเรียนวัด ห้วยทราย จำนวน 25 คน ประจำเดือนพฤษภาคม 2560 จำนวน 12 วัน	4,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายदनัย ไชยะใจ เสนอราคา 4,500.00 บาท	นายदनัย ไชยะใจ ราคา 4,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
31.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ให้แก่เด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 44 คน ประจำเดือนพฤษภาคม 2560 จำนวน 12 วัน ทั้งหมด 528 ถุง	3,474.24 บาท	วิธีกรณี พิเศษ (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 3,474.24 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 3,474.24 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
32.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ให้แก่ เด็กนักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือนพฤษภาคม 2560 จำนวน 12 วัน จำนวนนักเรียนรวม 245 คน ทั้งหมด 2,940 ถุง	19,345.20 บาท	วิธีกรณี พิเศษ (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 19,345.20 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 19,345.20 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
33.	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตร สายสันโตน หมู่ที่ 1 บ้านท่าม่อน ตำบลแม่ทา	82,100.00 บาท/ 82,110.00 บาท	วิธีตกลงราคา (สัญญาซื้อ ขาย)	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง เสนอราคา 68,800.00 บาท	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง ราคา 68,800.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
34.	โครงการก่อสร้างระบบประปาภูเขาจากห้วยแม่ชะแมว หมู่ที่ 2 บ้านท่าข้าม ตำบลแม่ทา	318,914.00 บาท/ 318,962.00 บาท	วิธีตกลงราคา (สัญญาซื้อ ขาย)	ศานิต เสนอราคา 252,900.00 บาท	ศานิต ราคา 252,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
35.	โครงการปรับปรุงระบบประปาภูเขา หมู่ที่ 5 บ้านป่านอต ตำบลแม่ทา	90,166.00 บาท/ 90,477.00 บาท	วิธีตกลงราคา (สัญญาซื้อ ขาย)	ศานิต เสนอราคา 57,100.00 บาท	ศานิต ราคา 57,100.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
36.	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตร สายแพะแม่บอน หมู่ที่ 5 บ้านป่านอต ตำบลแม่ทา	149,700.00 บาท/ 149,890.00 บาท	วิธีตกลงราคา (สัญญาซื้อ ขาย)	หจก.วัชรการกรโยธา เสนอราคา 137,500.00 บาท	หจก.วัชรการกรโยธา ราคา 137,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
37.	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตร สายแม่ปงกา หมู่ที่ 6 บ้านดอนชัย ตำบลแม่ทา	306,504.00 บาท/ 306,514.00 บาท	วิธีตกลงราคา (สัญญาซื้อขาย)	นภาพัทธนากิจ เสนอราคา 288,500.00 บาท	นภาพัทธนากิจ ราคา 288,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
38.	จ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรักษายานพาหนะ รถตู้โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นค 7339 ชม จำนวน 5 รายการ และรถฟอร์ต หมายเลขทะเบียน กน 7970 ชม จำนวน 3 รายการ	5,110.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายวิสูตร อุปคำแดง เสนอราคา 5,110.00 บาท	นายวิสูตร อุปคำแดง ราคา 5,110.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
39.	จ้างเหมาทำป้ายผ้าโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการเวทีแลกเปลี่ยนเรียนรู้กลุ่ม ครัวเรือนอาสาวิฑูเพียงตำบลแม่ทา ในวันที่ 23 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วน ตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
40.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มและจ้างเหมา ทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการเวที แลกเปลี่ยนเรียนรู้กลุ่มครัวเรือนอาสาวิฑูเพียงตำบล แม่ทา ในวันที่ 23 พฤษภาคม 2560 ณ ห้องประชุม องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	16,500.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางจันทร์พอง กำเพ็ญ เสนอราคา 16,500.00 บาท	นางจันทร์พอง กำเพ็ญ ราคา 16,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
41.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 1 x3 เมตร ราคารางเมตรละ 150.00 บาท จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการพัฒนาคุณธรรม จริยธรรม แก่บุคลากร ในวันที่ 1 มิถุนายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	450.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 450.00 บาท	พีกรูป ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
42.	จ้างเหมาทำอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม 1 มื้อ และอาหารว่าง พร้อมเครื่องดื่ม 1 มื้อ ตามโครงการพัฒนาคุณธรรม จริยธรรม แก่บุคลากร ในวันที่ 1 มิถุนายน 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	2,400.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นางชุตินา คำอิน เสนอราคา 2,400.00 บาท	นางชุตินา คำอิน ราคา 2,400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
43.	จ้างเหมาแรงงานชาวบ้าน ก่อสร้างระบบประปาภูเขา จากห้วยแม่ชะแมว หมู่ที่ 2 บ้านท่าข้าม ตำบลแม่ทา โดยวางท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ปลายบาน ชั้น 8.5 ยาว 3,160 เมตร พร้อมถังเก็บน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.50 เมตร สูง 3.20 เมตร จำนวน 8 ถัง พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แม่ทา กำหนด) โดยจัดซื้อวัสดุและจ้างแรงงานชาวบ้าน จำนวน 20 คนๆ ละ 11 วันๆ ละ 300.00 บาท	66,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายวิชาญ อินตะมี เสนอราคา 66,000.00 บาท	นายวิชาญ อินตะมี ราคา 66,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
44.	จ้างเหมาแรงงานชาวบ้าน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตรสายแพะแม่บอน หมู่ที่ 5 บ้านป่านอต ตำบลแม่ทา ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.10 เมตร บริเวณทางแยกสวนนายแสงทอง กันติมูล ถึงสวนนายสุทัศน์ ปัญญาสม จำนวน 1 แห่ง (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด) โดยจัดซื้อวัสดุและจ้างแรงงานชาวบ้าน จำนวน 10 คนๆ ละ 4 วันๆ ละ 300.00 บาท	12,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสวัสดิ์ กันธิมาพงศ์ เสนอราคา 12,000.00 บาท	นายสวัสดิ์ กันธิมาพงศ์ ราคา 12,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
45.	จ้างเหมาแรงงานชาวบ้าน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตรสายแม่ปงกา หมู่ที่ 6 บ้านดอนชัย ตำบลแม่ทา ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 268 เมตร หนา 0.10 เมตร จากสวนนายจำรัส คำดา ถึงสวนนายบุญช่วย ปันติบุง จำนวน 1 แห่ง (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด) โดยจัดซื้อวัสดุและจ้างแรงงานชาวบ้าน จำนวน 10 คนๆ ละ 6 วันๆ ละ 300.00 บาท	18,000.00 บาท	วิธีตกลงราคา (ตกลงจ้าง)	นายสมพงษ์ อินตะมี เสนอราคา 18,000.00 บาท	นายสมพงษ์ อินตะมี ราคา 18,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด